

Dodavatel: Karel Stehlík PODLAHÁŘSTVÍ Koubovka 800 Červený Kostelec 549 41 Registrován u Ž.Ú. Náchod č.j.99/013275/F-9 Bank. spojení: 208042656/0300 ČSOB SWIFT: IBAN: IČO: 45575185 DIČ: CZ7005163231	FAKTURA č. 99101642 Objednávka č. Druh dodávky: Konstantní symbol: Odběratel: Domov důchodců Malá Čermná Malá Čermná 42 54931 Hronov DIČ : CZ 71193961 IČO : 71193961 Den splatnosti: 20.03.2017 Forma úhrady: příkazem k úhradě Den vystavení faktury: 20.03.2017 Den skut. zdan. plnění: 20.03.2017
Příjemce: CENOVÁ NABÍDKA CENOVÁ NABÍDKA CENOVÁ NABÍDKA	
Způsob dopravy: Vyskladnění:	

Fakturujeme Vám:

Označ.	Popis položky	Jedn	Cena/MJ bez DPH	DPH%	Množství	Celkem bez DPH	Celkem s DPH	Sleva %
strž	stržení staré krytiny	m2	45,00	15,0	188,260	8471,70	9742,45	
vícpra	vícepráce - čištění podkladu	hod.	220,00	15,0	12,000	2640,00	3036,00	
brstpo	broušení starého podkladu	m2	35,00	15,0	188,260	6589,10	7577,46	
NIVORA	opravný tmel MAPEI NIVORAPID	kg	28,00	15,0	200,000	5600,00	6440,00	
LATEX	složka LATEX PLUS - pojivo	kg	99,00	15,0	40,000	3960,00	4554,00	
aplika	aplikace NIVORAPID	hod	220,00	15,0	4,000	880,00	1012,00	
pen	penetrace MAPEI PRIMER G	l	150,00	15,0	35,000	5250,00	6037,50	
s2	Ultraplan ECO 23	kg	19,30	15,0	966,000	18643,80	21440,37	
stpn	stěrkování a penetrování podlahy	m2	45,00	15,0	188,260	8471,70	9742,45	
pvcSUP	pvc vysocezářezové SUPREME PLUS	m2	324,00	15,0	212,000	68688,00	78991,20	
monle	montáž a lepení podlahové krytiny	m2	85,00	15,0	186,780	15876,30	18257,75	
monsch	montáž a lepení schodů z pvc	bm	140,00	15,0	2,600	364,00	418,60	
schhAL	schodová hrana ALU profil - 2 x 2,5 cm	bm	155,00	15,0	2,600	403,00	463,45	
monhra	montáž a lepení schodišťových hran	bm	35,00	15,0	2,600	91,00	104,65	
monliš	montáž lišt obvodových	bm	38,00	15,0	153,300	5825,40	6699,21	
lišBOL	lišta obvodová BOLTA	bm	45,00	15,0	153,300	6898,50	7933,28	
lepsok	lepení sokliku z pvc - siga páska	bm	35,00	15,0	165,000	5775,00	6641,25	
lipřAL	lišta přechodová ALU - samolepící 3 cm	bm	175,00	15,0	9,000	1575,00	1811,25	
přhm	přesun hmot - dopravné materiálu	km	8,50	15,0	328,000	2788,00	3206,20	
Základ DPH 0%			0,00	Celkem bez DPH		168790,50		
Základ DPH 15%	168790,50	Celkem DPH	25318,56	Celkem DPH snížená	15%	25318,56		
Základ DPH 21%	0,00	Zaokrouhlení	-0,06	Celkem DPH základní	21%	0,00		

Celkem k úhradě194 109,00 Kč

Cena stanovena dohodou.